Ieinteresētajiem piegādātājiem

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Ķekavas parka 1.kārtas izbūve Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/10): 

Tāme Nr.1.3. (Teritorijas labiekārtošana). Labiekārtošanas elementi 1.kārta/Koka lapas. 
1.Jautājums: Darba nosaukums: Koka laipas ierīkošana no dziļi imprignētiem koka elementiem- 100x200 mm balsti; 270x60x4000 mm sedzošais klājs. Laipa ar paplatinājumiem. Lūdzu precizēt daudzumu un mērvienību.
[bookmark: _GoBack]ATBILDE: Pasūtītājs paskaidro, ka šī pozīcija ir informējoša, bez apjoma un mērvienības, tā nav jāizceno. Pasūtītājs ir veicis grozījumus iepirkuma procedūras dokumentācijā. Lūdzam skatīt precizēto Tāmi Nr.1.3. (Ķekavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi”). 
2.Jautājums: Laipa ar margu-3 m posms (BK-01;;03)-garums-3 m. Lūdzu precizēt mērvienību.
ATBILDE: Pasūtītājs paskaidro, ka šī pozīcija ir informējoša, bez apjoma un mērvienības, tā nav jāizceno. Pasūtītājs ir veicis grozījumus iepirkuma procedūras dokumentācijā. Lūdzam skatīt precizēto Tāmi Nr.1.3. (Ķekavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi”).
3.Jautājums: Pamatu koka konstrukciju montāža no dziļi imprignētām (apstrādātas ar pirēniem, septiķiem), smalki zāģētām brusām skuju koka-vismaz 2.šķiras koksne, ar mitrumu ne lielāku par 20%, no mūra un betona izolēt ar ruberoidu 2 kārtās brusām; stiprinot ar skavām, cinkotiem metāla kalumiem. Lūdzu precizēt apjomu 36,69 m3 (mums šis daudzums neatbilst projektam).
ATBILDE: Pasūtītājs ir veicis grozījumus iepirkuma procedūras dokumentācijā. Lūdzam skatīt precizēto Tāmi Nr.1.3. (Ķekavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi”).
4.Jautājums: Darba nosaukums: Kokmateriāli. Lūdzu precizēt apjomu 40,36 m3 (mums šis daudzums neatbilst projektam).
ATBILDE: Pasūtītājs ir veicis grozījumus iepirkuma procedūras dokumentācijā. Lūdzam skatīt precizēto Tāmi Nr.1.3. (Ķekavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi”).
5.Jautājums: Atsaucoties uz 4. un 5.jautājumu, lūdzu iedodiet pilnu laipu izklājumu ar visiem koka balstelementiem, kas apliecinātu apjomu daudzumus.
ATBILDE: Lūdzam vadīties pēc rasējumu lapas GP - 3 un BK – 03.
